
Dodatek č. 7 
 
ke smlouvě o dílo č. 454-2015-504201 ze dne 29.6.2015 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Losina“ (dále jen „KoPÚ“) včetně 

nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 

dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

dle zapsané DKM (dále jen „dílo“), uzavřené mezi 
 
mezi smluvními stranami 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený:  xxxxx, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, pověřená zastupováním vedoucího 
                                                                            Pobočky Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  xxxxx 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 
dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel:  GEOREAL spol. s r.o. 
sídlo:  Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 
zastoupený:  xxxxx 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, jednatel 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  xxxxx 
ID DS:  s85762s 
Bankovní spojení:  xxxx 
Číslo účtu:  xxxxx 
IČ:  40527514 
DIČ:  CZ40527514 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1 442. 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxxxx. 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxx. 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto: 
 



- Na základě Zápisu z jednání ohledně posunutí termínů etapy Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků ze dne 14.9.2018 a žádosti firmy GEOREAL spol. s r.o. ze dne 18.9.2018 se 
upravují termíny dokončení fakturačních celků následujícím způsobem: 

Etapa Původní termín Nový termín 
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
          k vystavení dle § 11 odst. 1 

 
31.10.2018 

 
30.11.2018 

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového 
          uspořádání pozemků 

 
Beze změny 

 
Beze změny 

Návrhové práce celkem ( 3.2.1. – 3.2.3. ) 30.11.2018 31.12.2018 
 
3.3. Mapové dílo 

 
Beze změny 

 
Beze změny 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM Beze změny Beze změny 
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Kopie výše jmenovaného zápisu je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup k 

datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 

bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují a zhotovitel nezpřístupní 

data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, přenášet, ukládat 

nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně “Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, 

včetně osobních  údajů, jak jsou definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a 

neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich 
postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 

2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 

Dodatek č. 7 smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a 
ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
 
V Plzni dne: 21. 9. 2018   V Plzni dne 21. 9. 2018 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: ………………………….  Zhotovitel: ………………………………………. 
        xxxxx                    xxxxx 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj     jednatel 
 
 
 



GEftREAL tel.; ’
GEOREALspol. s r.o. Málkova 12, Plzeň 301 00 

' e-maíi:

Statni pozemkový úřad 
Doručeno: 18.09.2018 
SPU 427168/2018listy, 1 přílohy 1

spuessoe4bae42

ČR - Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Plzeň
Nerudova 2672/35 
301 00 Plzeň

VÁŠDOPISZNAČKY/ZEDNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA
/510

DNE
18.9.2018

Věc: Žádost o změnu závazku ze smlouvy o dílo č.j. 454-2015-504201 (KoPÚ v k.ú. 
Losina)

Žádáme Vás o vypracování dodatku ke smlouvě o dílo č.j. 454-2015-504201 na dodávku 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Losina, ve kterém navrhujeme následující změny:

1) Návrh změn termínů plnění:

Etapa Výkon Původní termín Navržený termín

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

31.10.2018 30.11.2018

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového 
uspořádání pozemků

Beze změny Beze změny

Návrhové práce celkem (3.2.1.- 3.2.3.) 30.11.2018 31.12.2018

Ostatní termíny zůstávají beze změny dle SOD.

Odůvodnění:

O výše uvedené změny Vás žádáme na základě Zápisu zjednání ke KoPU Losina ze dne 
14.9.2018, který je součástí této žádosti.

Věříme, že naší žádosti vyhovíte.

Za zhotovitele:

jednatel

GEOREALspol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, oddíl C. vložka 1442 
IČ: 40527514 DIČ: CZ40527514 Bankovní spojení: č.ú.

spuess6e4bae42



 

Zápis z jednání  – KoPÚ Losina 

- posunutí termínů dokončení etapy Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

Datum jednání – 14.9.2018; 10,00 hod. 

Místo jednání – zasedací místnost – Pobočka Plzeň 

Přítomni: xxxxx – Pobočka Plzeň 

    p. xxxxx – firma GEOREAL spol. s r.o. 

V současné době firma GEOREAL dokončuje etapu 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků, jak 

v rámci KoPÚ Losina, tak v rámci KoPÚ Mantov. Projednávání návrhu probíhá s některými vlastníky současně pro obě 

KoPÚ, což je z jejich strany přijímáno pozitivně. Jedná se převážně o vlastníky s větší výměrou pozemků, kteří ovlivňují 

zásadním způsobem úspěšnost celé pozemkové úpravy. Nespornou výhodou je rovněž skutečnost, že obě KoPÚ 

zpracovává stejný projektant ( xxxxx ). 

V průběhu pozemkové úpravy se rovněž osvědčilo projednávání obou PSZ současně, neboť na sebe PSZ navazují a 

jako členové sborů jsou z větší části stejní vlastníci. 

Termín pro odevzdání etapy 3.2.2. je pro KoPÚ Losina 31.10.2018, termín dokončení Návrhových prací celkem je 

stanoven na 30.11.2018 ( Dodatek č. 3 ). 

Termín pro odevzdání etapy 3.2.2. je pro KoPÚ Mantov 30.11.2018, termín dokončení Návrhových prací celkem je 

stanoven na 31.12.2018 ( Dodatek č. 3 ). 

Obě KoPÚ jsou řešeny v rámci stejné obce – Chotěšov. 

Po odevzdání etapy 3.2.2. bude následovat Vystavení návrhu. Pro pobočku se jeví jako neekonomické, časově 

náročnější  a ve vztahu k vlastníkům pozemků nešťastné vystavovat návrhy měsíc po sobě a rovněž svolávat sbory 

zástupců s měsíčním odstupem a projednávat vše potřebné v souvislosti se zdárným dokončením etapy návrhu. To 
samé se týká i závěrečného jednání, které by bylo vhodné svolat dohromady pro obě KoPÚ. Stejně tak bylo svoláno i 

Úvodní jednání. V neposlední řadě dochází ke změně katastrální hranice mezi Mantov x Vstiš a Mantov x Losina. Změna 

bude řešena až po pravomocném Rozhodnutí o schválení návrhu. Katastrální pracoviště Plzeň-jih bude vydávat 

Rozhodnutí o změně katastrální hranice. Takže podklady pro vydání rozhodnutí budou zaslány současně. 

Pobočka Plzeň po pečlivém zvážení výše popsané situace navrhuje sjednotit termíny prací u KoPÚ Mantov a Losiny, 

stejně jako to bylo v případě PSZ, tzn. posunout termíny o 1 měsíc pro KoPÚ Losina následujícím způsobem: 

Etapa Původní termín Nový termín 
3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 
          k vystavení dle § 11 odst. 1 

 
31.10.2018 

 
30.11.2018 

3.2.3. Předložení kompletní dokumentace nového 
          uspořádání pozemků 

 
Beze změny 

 
Beze změny 

Návrhové práce celkem ( 3.2.1. – 3.2.3. ) 30.11.2018 31.12.2018 
 
3.3. Mapové dílo 

 
Beze změny 

 
Beze změny 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM Beze změny Beze změny 
 

Na základě výše uvedeného firma GEOREAL spol. s r.o. požádá o sepsání dodatku ke Smlouvě o dílo č.454-2015-
504201 na KoPÚ Losina. 

Jednání skončeno v 10,30 hod. 

Zapsala: xxxxx 

 

 




